ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в Открытом Аукционе в электронной

форме на право заключения Договора поставки вторичного материала от

фрезерования асфальтобетонного покрытия (место складирования

с. Греково-Степановка), номер на ЭТП AVT21092200001

Дата заседания Комиссии: 31.10.2022

Номер протокола: AVT21092200001-01

Дата подписания протокола: 31.10.2022

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Наименование закупки:

Открытый Аукцион в электронной форме на

право заключения Договора поставки

вторичного материала от фрезерования

асфальтобетонного покрытия (место

складирования с. Греково-Степановка)

Присутствовали:

Председатель Комиссии по

торгам:

Члены Комиссии по торгам:

Секретарь Комиссии по торгам:

Отсутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии по торгам:

Члены Комиссии по торгам:

А.С. Соколов

А.А. Анохина

Г.О. Конюшкин

В.А. Матвеев

Н.Е. Слепцова

Г.В. Шелия

Е.А. Попенко

Е.Ю. Сорокин

А.Б. Горелик

Е.В. Кожененкова

Начальная (Минимальная) Цена

Договора:

2 027 881 (два миллиона двадцать семь

тысяч восемьсот восемьдесят один) рубль 47

копеек.

Срок действия Договора:
с даты подписания Сторонами и по

31.12.2022.

Количество поданных на участие

в закупке заявок,

дата и время регистрации каждой

заявки:

1 (одна) заявка:

Заявитель № 1 – 12.10.2022 11:42 ч.

Комиссией по проведению торгов на право заключения договоров аренды,

субаренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного

управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в

отношении государственного имущества, переданного Государственной

компании «Российские автомобильные дороги» в аренду или доверительное

управление, или имущества Государственной компании «Российские

2

автомобильные дороги» (далее также – Комиссия по торгам) была рассмотрена

заявка на участие в Открытом Аукционе (далее также – заявка) на соответствие

ее требованиям Документации об Открытом Аукционе.

Заявитель № 1

Акционерное общество агрофирма

«КАЛИТВА»

(АО агрофирма «КАЛИТВА», ИНН

6138013268)

Основания отклонения заявки: В соответствии с частью 4 раздела IV

Документации об Аукционе, частью 4

Приложения №2 к Документации об

Аукционе заявка на участие в Аукционе

должна содержать, в том числе следующие

документы и сведения:

- копии свидетельства о государственной

регистрации Заявителя и свидетельства о

постановке на учет в налоговом органе,

заверенные уполномоченным лицом;

- копию бухгалтерского баланса Заявителя

на последнюю отчетную дату, заверенную

уполномоченным лицом;

- банковскую справку об Открытии

расчетного счета или нотариально

заверенную копию такой справки;

- документы, подтверждающие внесение

денежных средств в качестве Задатка

(платежное поручение, подтверждающее

перечисление денежных средств в качестве

Задатка, оформленное в соответствии с

требованиями Центрального Банка

Российской Федерации и регламентом ЭТП).

В составе аукционной заявки

вышеуказанные документы не представлены.

Указанные нарушения являются основанием

для принятия Комиссией решения о

несоответствии аукционной заявки

Заявителя № 1 требованиям и условиям,

установленным в Документации и, как

следствие, отказом в допуске к участию в

Аукционе, в соответствии с пунктами 1, 2 и 5

части 4 раздела V Документации.

Причины, по которым Открытый

Аукцион признан

несостоявшимся, в случае его

признания таковым:

в связи с тем, что по окончании срока подачи

заявок на участие в Аукционе подана только

одна заявка, в соответствии с частью 18

раздела IV Аукционной документации.

Результаты рассмотрения заявки на участие в Открытом Аукционе, с указанием

3

решения Комиссии по торгам:

Заявитель

Члены Комиссии по торгам

Заявитель № 1

соответствие заявки требованиям Документации

об Открытом Аукционе – «соответствие»

несоответствие заявки требованиям

Документации об Открытом Аукционе –

«несоответствие»

А.С. Соколов несоответствие

А.А. Анохина несоответствие

Г.О. Конюшкин несоответствие

В.А. Матвеев несоответствие

Н.Е. Слепцова несоответствие

Г.В. Шелия несоответствие

Итоговое решение: несоответствие

На основании результатов рассмотрения заявки на участие в Открытом

Аукционе Комиссией по торгам принимается решение о несоответствии Заявки

требованиям и условиям, установленным Документацией об Открытом

Аукционе, и о несоответствии Заявителя, подавшего Заявку, требованиям,

установленным Документацией об Открытом Аукционе.

Подписи членов Комиссии по торгам:

Председатель Комиссии по торгам:

Заместитель председателя Комиссии по

торгам:

Члены Комиссии по торгам:

Секретарь Комиссии по торгам:

____________ А.С. Соколов

отсутствовал Е.Ю. Сорокин

____________ А.А. Анохина

отсутствовал  А.Б. Горелик

отсутствовала Е.В. Кожененкова

____________ Г.О. Конюшкин

____________ В.А. Матвеев

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Г.В. Шелия

____________ Е.А. Попенко

		2022-10-31T17:00:14+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"